[image: D:\Documentos Direção\Desktop\p&b_1024x768.jpg][image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE TECNOLOGIA

Memorando Circular nº 006/2016 – CT                 Santa Maria, 17 de março de 2016.
Assunto: Convocação aos Coordenadores dos Cursos de Graduação

 Prezado (s) Senhor (es):
	O Diretor do Centro de Tecnologia, Prof. Luciano Schuch, convoca Vossa Senhoria para a reunião de Coordenadores de Cursos de Graduação, que se realizará no dia 24 de março de 2016, às 09h, no Auditório Pércio Reis, tendo como pauta:

1. Avaliação do Acolhe CT
2. Procedimentos para Formaturas
3. Oferta de disciplinas
4. Empreendedorismo e inovação no CT
5. Aulas inovadoras

[bookmark: _GoBack]
Atenciosamente

Prof. Luciano Schuch
Diretor
Universidade Federal de Santa Maria – Direção do Centro de Tecnologia
Prédio 07 Sala 120 – 97105-900 – Santa Maria - RS
Fone: (055) 3220.8245/8243 – Fax: (055) 3220.8030
e-mail: ctufsm@ufsm.br
image1.jpeg

image2.png
=(]J

——

CENTRO DE TECNOLOGIA